
7° TROFEO “MEMORIAL KATIA”

 11 marzo 2018

MODULI PER STAFFETTE

SOCIETA':
CODICE:

le conferme delle staffette devono essere comunicate entro le ore:
mattino 8.45
pomeriggio 14.45

l'ordine di partenza dei maschi e delle femmine è a scelta dell'allenatore non c'è un ordine prestabilito

4x50 MX - ES A (2m+2f) tempo iscrizione
codice anno cognome nome

1
2
3
4

4x50 MX - ES B (2m+2f) tempo iscrizione
codice anno cognome nome

1
2
3
4

4x50 SL - ES B (2m+2f) tempo iscrizione
codice anno cognome nome

1
2
3
4

4x50 SL - ES A (2m+2f) tempo iscrizione
codice anno cognome nome

1
2
3
4


